
ZARZĄDZENIE  Nr  25/2018
Burmistrza Mieroszowa

                                     z dnia 21 lutego 2018 roku                                  

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Mieroszów od Skarbu Państwa prawa
własności  nieruchomości położonej w Mieroszowie przy ul. Sportowej

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  2,  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), § 1 ust. 2, § 6 ust. 2
lit. b uchwały nr XXII/96/08 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie
określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r.
Nr 178, poz. 2012) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 91) zarządzam
co następuje:

§ 1.  Nabyć nieodpłatnie  na rzecz Gminy Mieroszów od Skarbu Państwa w drodze umowy,
prawo  własności  nieruchomości  gruntowej,  położonej  w  obrębie  Mieroszów  2  przy
ul.  Sportowej,  oznaczonej  geodezyjnie  jako  działka nr 395/14 o powierzchni  0,0983 ha,  dla
której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
nr SW1W/00029038/3, stanowiącej drogę dojazdową do istniejących budynków mieszkalnych po
byłym Państwowym Gospodarstwie Rolnym.

§ 2. Pokryć koszty związane z przygotowaniem nieruchomości opisanej w § 1 do nieodpłatnego
nabycia oraz koszty notarialne, sądowe, podatku od towarów i usług.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami,
Rolnictwa i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

Sporządziła:
Agnieszka Honisz- Czuba


